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Höstens program!

Välkommen till kyrkans gudstjänster och mötesplatser i vardagen!

 Dags att välja!

ANVÄND DIN RÖST 
I KYRKOVALET
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KYRKBLADET   
Församlingstidning från Malungs församling.

ANSVARIG UTGIVARE Kyrkoherde Eva-Lisa Söderström

PRODUKTION Robertsson Media  
0280 - 601 39, 070 - 697 39 39, robertssonmedia.se

TEXT, TEXTBEARBETNING OCH GRAFISK FORM Carina Robertsson  

FOTO Malungs församling –  där ej annat anges.

OMSLAGSFOTO Magnus Aronson / IKON

TRYCKERI Åtta.45 

NYCKELVÄRDAR

Fors kapell 	 Åse Nilsson	 070-544 28 58 
	 Maarit Huhmarniemi	 070-291 35 65
	 Anna Fredriksson 	 073-067 75 72

Tyngsjö kyrka 	 Tord Bergqvist 	 070-574 01 06
	 Maine Holmström 	 070-255 34 55
	 Elisabeth Cargård 	 070-200 21 08 
	 Marry van Beek	 070-286 94 17

Öje kapell	 Tätte Örhammar Sjödén 	 070-482 16 82

Yttermalungs kapell	 Bo Olsson	 070-215 95 24

Malungs kyrka är öppen alla dagar 07.00-15.45

Övriga kyrkor och kapell är låsta under tider då det inte är några 
aktiviteter där. Om du vill besöka någon av nedanstående kyrkor 
tveka inte att kontakta en nyckelvärd! De öppnar gärna kyrkan 
för dig om de har tid och möjlighet.  

UPPLAGA 4 500 ex. 

DISTRIBUERAS AV POSTNORD SOM ODR SAMHÄLLSINFORMATION  
till hushåll och företag i Malungs församling (östra finnmarken distribueras 
av privat distributör).

UTGIVNINGSPLAN 2025: v.11, v.22, v.36, v.47  

Kyrkbladet finns också att hämta på Församlingsexpeditionen, 
S:t Olofsgården, i kyrkorna och på Biblioteket i Malung. 

Det går även att läsa Kyrkbladet digitalt på hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/malung

NÅGON ATT 
PRATA MED
Vem du än är och vad du än är i för livssituation är du alltid 
välkommen att kontakta oss i Malungs församling för samtal. 
På vardagar kan du under dagtid ringa församlingsexpeditionen 
0280-198 00 som förmedlar kontakten vidare.

Alla dagar, kvällar och nätter finns Svenska kyrkans jourhavande 
präst att prata med via telefon, ring 112, eller ta kontakt med via 
chatt eller mejl: svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Du behöver inte vara medlem i Svenska kyrkan för att ta kontakt.

På Bönewebben be.svenskakyrkan.se kan du skriva 
din bön, tända ett ljus eller göra både och genom din 
mobil, läsplatta eller dator.

KYRKOHERDE 
Eva-Lisa Söderström	 0280 -198 11 

PRÄSTER  
Anette Oskarsson	 0280 -198 04
Sandra Grellsgård            	 0280 -198 16 
Tomas Johnsson                  	 070 -524 27 53

FÖRSAMLINGSSEKRETERARE  
Linda Jonsson 	 0280 -198 00
Lena Stövling 	 0280 -198 00

DIAKON  
Sylvia Hars                      0280-198 09, 070 -680 38 81

FÖRSAMLINGSASSISTENT DIAKONI 
Maarit Huhmarniemi      0280 -198 29, 070 -385 34 03

FÖRSAMLINGSPEDAGOG  BARN OCH UNGDOM
Jonna Fridholm                 0280 -198 14, 070 -680 66 14

ORGANIST  
Ulrika Ryssmats	 0280-198 05

KANTOR  
Jan Haars		  0280 -198 07

HUSFAR  
Erik Hansson   	 0280-198 01

KYRKOGÅRDS & FASTIGHETSCHEF 
Evelina Hanis	 0280 -198 20

VAKTMÄSTARE  
Ulf Landström	 0280 -198 12 
Erik Karlsson                                             	 072-267 33 14
Emma Rickardsson 	 0280 -198 02
Mårten Gunnarsson, fastighetsskötare 	 0280 -198 10

FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
0280-198 00
Kyrkvägen 28, 782 30 Malung

TELEFONTIDER / ÖPPETTIDER 
Måndag - Tisdag kl. 09.00 - 12.00 
Onsdag kl. 10.00 - 12.00 
Torsdag - Fredag kl. 09.00 - 12.00
E-post: malung.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: svenskakyrkan.se/malung

MALUNGS FÖRSAMLING
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BETRAKTELSEN

”Sommar, sommar och sol, havet och vinden, en doft av 
kaprifol”. Dessa rader, som Sven-Ingvars sjungit för oss 
så många gånger, levererar en idyllisk bild av barndomens 
somrar. Himlen ska vara så där oskyldigt blå som Ted Gär-
destad beskriver. Livet är lekande lätt och man tar vara på 
varje minut för att Tomas Ledin talat om det vi redan vet – 
att sommaren är kort!
 Dessvärre tror jag ni alla som läser detta liksom jag vet 
att den beskrivningen är lika illusionistisk som Jenny Ny-
ströms vackra motiv av tomtar och den svenska traditions-
enliga julen. Allt detta är så vackert. Alla bär vi nog på en 
längtan till det där. 
 Idag ser världen långt ifrån idyllisk ut för de flesta 
människor på jordklotet. Det eskalerande våldet är på-
tagligt i världen och i Sverige. Vi behöver inte gå in mer 
på det. Ni vet vad jag talar om.  
 Som en gåva en gång om året kommer kära trefaldig-
hetstiden som vi nu befinner oss i, i vårt kyrkoår som går 
parallellt med vårt ”vanliga” kalenderår. Trefaldigheten 
som beskriver Gud som trefaldig, eller treenig. Som ett 
kinderägg. På en och samma gång tror vi att Gud är 
Fadern – skaparen som gett liv åt allt, Jesus – Guds son 
som blev människa och den heliga Anden – som finns 
med oss och verkar inom oss. 
 Den här tiden beskrivs också som den långa vardags-
tiden. Vardag. Det är något vackert över den lite lätt trå-
kiga och slentrianmässiga tonen i det ordet. För det är ju 
det som är livet. Vardagen och inte festen, inte stunderna 
som sticker ut, inte miraklerna. 
 Jag försöker alltid lära barnen att livet är mest vardagar. 
Stig Ingemar Johanssons kanske mest kända dikt är "För-
lusten" och just raderna, "Alla dessa dagar som kom och 
gick / inte visste jag att de var livet", tycker jag beskriver 
det så fint och tankfullt.
 Vi i den kristna tron har liksom haft fullt upp sedan i 
julas nu med nytt liv, nytt hopp, sedan lidande och tillslut 
uppståndelse, phu, äntligen ska vi få pusta ut. 
 Det låter nästan som att Jesus och Gud och allt det he-
liga går på vila. Men i vilan verkar Gud i dig och mig och 
allt som sker.
 Vad tänker vi att den här trefaldighetsperioden och 
vilan ska ge oss? Vad behöver vi nu?
 Ni som styrketränar vet ju att själva lyftet bryter ned 
muskeln – och att det är vilan som bygger upp den. 

Jag tänker ofta på Freja som för några år sedan en snöig 
och grå vintertisdagsmorgon tittade ut och sa att allt var 
dött. Vid första anblicken kan det tyckas se ut så. Likaså 
den där dova tystnaden som snön ger kan ge sken av att 
allt liv är borta. Men det som sker långt där under är fan-
tastiskt. Det är inte dött, tvärtom. I dvalan så spirar det, 
det förbereds, det slår rot. Precis som när vi sover så landar 
saker, saker repareras, återhämtas – precis som muskeln 
efter träning.
 Så välkommen kära sensommar och trefaldighetstid att 
bygga upp oss. Hjälp oss med allt det som har hänt i våra 
liv på sistone, det som nu ska registreras och sorteras i rätt 
fack. Jag tänker på predikaren i bibeln och raderna:

Allt har sin tid,
det finns en tid för allt som sker under himlen:
en tid för födelse, en tid för död,
en tid att plantera, en tid att rycka upp,
en tid att dräpa, en tid att läka,
en tid att riva ner, en tid att bygga upp,
en tid att gråta, en tid att le,
en tid att sörja, en tid att dansa,
en tid att kasta stenar, en tid att samla stenar,
en tid att ta i famn, en tid att avstå från famntag,
en tid att skaffa, en tid att mista,
en tid att spara, en tid att kasta,
en tid att riva sönder, en tid att sy ihop,
en tid att tiga, en tid att tala,
en tid att älska, en tid att hata,
en tid för krig, en tid för fred.

För mig blir det en vila att tänka att hur mitt liv än är just 
nu, så har allt sin tid. Och det har alltid varit så, även för 
flera tusen år sedan när texten skrevs.
 Så vi får tacksamt vila i trefaldighetstiden nu som en 
retreat. Där fadern möter oss i allt det vackra som nu 
blommar i sin fulla prakt. Där sonen möter oss i allt det vi 
är i som människor, våra relationer, beslut, vår glädje och 
våndor, och där anden viskar i vårt öra medan vi vilar: 
Jag är med er alla dagar till tidens slut.

Fortsatt fröjdefull sommar och Guds välsignelse.

Sandra Grellsgård, präst

KÄRA SOMMAR, 
tack för att du kommer
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För att högtidlighålla det Ekumeniska året firade vi på 
pingstdagen en ekumenisk gudstjänst i Malungs kyrka.
 På det efterföljande kyrkkaffet berättade Gun-Britt Ek 
från Lillmokyrkan om hur det ekumeniska samarbetet 
historiskt sett ut här i Malungs församling. Det fanns 
många goda exempel på samarbeten vilket bådar gott för 
fler goda samverkansmöjligheter framöver, utöver de som 
redan finns idag.
 Efter gudstjänsten och innan kyrkkaffet planterade 
de tre församlingarna: Lillmokyrkan, Pingstkyrkan och 
Svenska kyrkan tillsammans tre äppelträd på gräsmattan 
framför S:t Olofsgården. 
 Vi behöver stå och verka tillsammans, som människor, 
samhälle och som kyrkor och samfund. Vi behöver visa på 
hoppet även när mycket kan verka ovisst. Martin Luther 

sägs ha sagt ”Om jag visste att världen skulle gå under i 
morgon, skulle jag ändå plantera ett äppelträd idag”.
 Det är inte alltid att den som planterar får skörda. Vi 
bygger kyrka och Guds rike för en morgondag långt bort-
om våra tidsramar. ”Så länge jorden består skall sådd och 
skörd, köld och värme, sommar och vinter, dag och natt 
aldrig upphöra att skifta” (1 Mosebok 8:22).
Eva-Lisa Söderström, kyrkoherde

Öje musikvecka tillägnade tisdagens konsert i Öje kapell 
minnet av den nyligen bortgångne Gubb Tage Bevring.
 Tage var en känd Öje-profil, hembygdsforskare och 
även musikveckans förste ordförande. Eftersom Tage var 
mycket intresserad av Sotharpans historia och klang hade 
arrangören Pelle Olofsson bjudit in Anders Norudde som  
spelade på den replika av
Sotharpan, även kallad Öje-
harpa, som han själv byggt.
 Denna minneskonsert
med Malungskoraler, känd
och okänd folkmusik, vack- 
ra tongångar, Sotharpans
unika toner och läsning
blev en fin och minnesvärd 
stund i Öje kapell. w

KORALER I KAPELLET
Till minne av Gubb Tage Bevring
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Det var många som trotsade det kyliga majvädret och 
kom till församlingens vårfest den 21 maj. 
 Festen inleddes som vanligt med en gudstjänst som 
innehåll både sång, dans och musik i kyrkan. Efter guds-
tjänsten fanns det mycket att titta på. Och många spän-
nande, intressanta och roliga aktiviteter att roa sig med.
 Tack alla ni som kom - och tack alla ni som ställde upp 
och anordnade olika aktiviteter för våra besökare. w

 TRE FÖRSAMLINGAR

Tre äppelträd 

LYCKAD VÅRFEST! 
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 MÖTESPLATSER I VARDAGEN

Välkommen till 
höstens aktiviteter!

KAFFE MED QUIZ   Sittande tipspromenad med musikinslag.  
S:t Olofsgården kl. 14.00. Obs ny dag!  Måndagar: 8/9, 6/10, 3/11, 1/12. 

FIKA I FORS KAPELL   kl. 14.00  Torsdagar: 11/9, 9/10, 6/11, 4/12.

BABYPAKET   S:t Olofsgården kl. 9.30-11.30  Varannan måndag, jämna veckor med start 15/9.

SOPPLUNCH   S:t Olofsgården kl. 12.00-13.00  VARJE TISDAG, med start 9/9.
Soppan är vegetarisk och kostar 60 kr inkl. vatten, bröd, kaffe/te och kaka. Ingen föranmälan behövs.

NYHET! Vi bjuder in till LUNCHBÖN varje tisdag kl. 11.30. Alla är välkomna!

KYRKFRUKOST   S:t Olofsgården kl. 8.30-10.00.  Varannan torsdag, jämna veckor med start 18/9.
Frukosten kostar 60 kr. Ingen föranmälan behövs.

KREATIV VERKSTAD   Fors kapell kl. 18.00. Obs ny dag!  Tisdagar: 23/9, 21/10, 18/11. 

FILMKLUBB 
Obs ny dag!  Tisdagar: 16/9, 14/10, 11/11.
S:t Olofsgården kl. 18.00  
Vi ser en film tillsammans och pratar om det vi sett. 
Smörgåsfika innan filmen börjar.  
Medlemskap i filmklubben kostar 50 kr/termin..  

Nya medlemmar hälsas välkomna!
Vilken film som visas publiceras veckan  
före på församlingens Facebooksida.

Barntillåtet!
v. 44 kommer vi att anordna en extra filmklubbsdag 
då vi visar film för barn från 5 år och uppåt. 
Se kommande annonsering!

ÖPPEN FÖRSKOLA  
Församlingshemmet S:t Olofsgården i Malung.
Måndagar kl. 9.00-11.30

Fors kapell i Malungsfors.
Torsdagar kl. 9.00-11.30

Alla är välkomna och det går bra att komma 
och gå som man vill under öppettiderna.
Ingen föranmälan behövs. 
Varje vuxen ansvarar för sitt/sina barn 
under tiden man vistas på Öppna förskolan.

BLÄDDRA VIDARE!
På nästa uppslag annonseras 

 gudstjänster med mera...

På sid 13  bjuder Besöksgruppen in ... 

På sid 15 hittar du höstens              
musik och konserter ...

Meditation
S:t Olofsgården kl. 17.30 Obs ny tid!

Måndagar: 6/10,  13/10, 20/10, 27/10, 3/11, 
10/11, 17/11, 24/11.        
Vid frågor kontakta Anette Oskarsson.

–  4 – –  5 –
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KVÄLLSMÄSSA

Välkommen till kyrkogårdarna!
På fredagen i Allhelgonahelgen, kl 14-18, bjuder vi som 
vanligt på värmande glögg – och kyrkorna är öppna. 
Välkommen till Malung, Fors, Öje, Yttermalung och Tyngsjö.

–  6 –

GUDSTJÄNST

EKUMENISK GUDSTJÄNST

Allhelgonahelgen                        
MINNESGUDSTJÄNSTER

HÖGMÄSSA

MÄSSA

Välkommen till gudstjänst

Söndag 7 september	  
kl 11.00  Malungs kyrka 

KYRKOHERDEMOTTAGNING
Officiellt välkomnande av kyrkoherde Eva-Lisa Söderström.
Efter högmässan bjuds det på förtäring i S:t Olofsgården.

Söndag 14 september	 kl 11.00	 Malungs kyrka
Diakonins dag

Söndag 12 oktober 	 kl 11.00 	 Malungs kyrka
Lovsång och psalmsång

Söndag 2 november 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka
Musikgudstjänst

Söndag 9 november 	 kl 11.00 	 Malungs kyrka

Söndag 23 november 	 kl 11.00	 Malungs kyrka

Söndag 28 september  kl 11.00  Pingstkyrkan
Sammanlyst ekumenisk gudstjänst.

Söndag 5 oktober	 kl 11.00 	 Malungs kyrka

Söndag 16 november 	 kl 11.00 	 Malungs kyrka

Fredag 31 oktober	 kl 18.00 	 Fors kapell

Lördag 1 november 	 kl 15.00 	 Tyngsjö kyrka

Lördag 1 november 	 kl 15.00 	 Malungs kyrka

Lördag 1 november 	 kl 18.00 	 Öje kapell

Lördag 1 november 	 kl 18.00 	 Yttermalungs kapell

Onsdag 10 september 	kl 18.00	 Malungs kyrka

Onsdag 17 september 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 24 september 	kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 1 oktober 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 8 oktober 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 15 oktober 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka
Musik i kyrkan ersätter mässan.

Onsdag 22 oktober 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 29 oktober 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 5 november 	 kl 18.00	 Malungs kyrka

Onsdag 12 november 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Onsdag 19 november 	 kl 18.00 	 Malungs kyrka

Söndag 21 september	 kl 11.00	 Malungs kyrka

Söndag 19 oktober	 kl 11.00	 Malungs kyrka

Söndag 26 oktober 	 kl 11.00	 Malungs kyrka
KOMMENTERAD HÖGMÄSSA 
Vi förklarar de olika delarna i högmässan.
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Andakt
Onsdag - jämna veckor
3/9, 17/9, 1/10, 15/10, 29/10, 12/10

ORRMYRGÅRDEN kl. 11.00  
Samlingssalen 1 trappa upp.

VÅRDHEMMET kl. 14.30  
Vinterträdgården.

ÄLGMÅLSBÖN
Tyngsjö kyrka 

Söndag 12 oktober kl. 18.00

–  6 – –  7 –

Att förlora en person som står en nära kan vara mycket svårt. Förlusten är ju oåterkallelig. 
Det kan kännas som att meningen med livet och framtiden vi hoppades på hotas.
Varje människas sorg är unik och ingen kan egentligen helt förstå, men ibland kan det vara 
till hjälp att dela känslor och upplevelser med andra. Därför bjuder vi in till Sorgegrupp.
Sorgegruppen är en sluten grupp med ett litet antal deltagare och leds av Anette Oskarsson, 
präst och Sylvia Hars, diakon.

Välkommen med din anmälan!
Vi träffas: 23/9, 30/9, 9/10, 14/10, 21/10, 28/10 och återträff 25/11
kl. 17.00 i S:t Olofsgården.

Föranmälan till Anette: 073-055 89 93. Begränsat deltagarantal, max 6 personer.

En möjlighet att under en period få vandra tillsammans med andra i sorgen och vidare i livet. 

Söndag 5/10 kl. 09.30 – ca.18.00 i S:t Olofsgården och Malungs kyrka.

Välkommen till en dag i stillhet och eftertanke, med tid att lyssna 
till din inre längtan. Men också tid att bara vara.

Retreatledare: Sylvia Hars och Maria Andersson.

Avgift: 250:-, sopplunch och fika ingår. 

Anmälan senast 26/9.
Antalet deltagare är begränsat.

Anmälan och info: Sylvia 070-680 38 81,  Maria 070-379 67 52.

SORGEGRUPP

Malungs församling                                                        Nästa nummer av Kyrkbladet kommer vecka 47.                                                    svenskakyrkan.se/malung
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ÖJE VÄVSTUGA 
Tisdag 28/10 kl. 18.00 

Vi pratar och har trevligt.  
Ta gärna med handarbete om du vill.

Det bjuds på fika!

Föreläsning
med Bob Hansson

    "SNÄLLAST VINNER"

Onsdag 1 oktober  
kl. 19.00 i Malungs kyrka.

Håll utkik efter mer information 
i kommande annonsering!

Reservera datumet!

Foto: HENRIK FOLKESSON
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I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de kommande fyra åren.
VAD KYRKOVALET HANDLAR OM
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang 
för alla människors värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och klimatarbete.
 Som medlem i Svenska kyrkan bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till 
exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter. 
Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och traditioner och du är med och stödjer 
kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.
VARFÖR KYRKOVALET FINNS
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engagemang. Alla är välkomna att ta initiativ och 
dela ansvar. Genom hela kyrkans historia har människor valts för att överlägga och fatta beslut på hela gemenskapens vägnar. 
 I Lag om Svenska kyrkan, som trädde i kraft 1 januari 2000 i samband med kyrka-stat separationen, regleras statens förhål-
lande till Svenska kyrkan och den beskriver bland annat att Svenska kyrkan är en demokratiskt uppbyggd evangelisk-luthersk 
kyrka. Därigenom ges medlemmarna möjlighet att påverka hur församlingen ska fullgöra sin grundläggande uppgift och hur 
stift och den nationella nivån ska främja den uppgiften. Den breda delaktigheten i kyrkans styrelse har också sin grund i kris-
ten människosyn och det gemensamma ansvaret, på dopets grund, för kyrkans alla angelägenheter. Valhandlingen kan även 
ses som ett uttryck för samhörigheten med kyrkan. 
VARFÖR KYRKOVALET GENOMFÖRS PÅ DET SÄTT SOM GÖRS
Sättet att genomföra kyrkovalet tar sin utgångspunkt i vallagen och hur de allmänna valen genomförs. Det är bra att väljarna 
känner igen sig i hur valet går till. Några skillnader finns, bland annat att även medlemmar som fyller 16 år senast på valdagen 
har rösträtt och att det är möjligt att rösta på valfri ort i Sverige. En annan viktig skillnad är att benämningen politiska partier 
inte förekommer i kyrkovalet, utan medlemmarna röstar istället på nomineringsgrupper – sammanslutningar och intresse-
grupper formade för att delta i kyrkovalet. 
 Det är ytterst medlemmarna i Svenska kyrkan som avgör hur kyrkans regelverk utformas, genom att lägga sin röst på den 
nomineringsgrupp som de vill ge sitt förtroende till. 
Information om var, när och hur man röstar i kyrkovalet hittar du på sid. 10-11.

Enligt ett beslut i kyrkorådet 2025-06-03 har de nomineringsgrupper som går till val i Malungs församling tilldelats utrymme att presentera sig här i Kyrkbladet.

OM KYRKOVALET



      DETTA ÄR DEN GRUND VI STÅR PÅ

Vår kyrka ska erbjuda trygghet, glädje och gemenskap 
för alla, oavsett bakgrund.

När livet går sönder eller i orostider ska vår kyrka  
finnas där med en varm famn att vila i.

Vår kyrka ska visa mod och engagemang i människors 
utsatthet.

Vi är tillsammans vår kyrka och vår kyrka står för hoppet.

Störst av allt är kärleken till varandra, till naturen och livet 
vi får dela.

      NÅGRA VIKTIGA PUNKTER I VÅRT ARBETE

För att kunna genomföra allt det goda måste vår  
församling ha en ekonomi i balans.

Vi ska vara rädda om vår miljö och våra traditioner.

Våra kyrkogårdar är både en viloplats för de döda och 
en mötesplats och andaktsplats för de levande och det är 
därför viktigt att alla våra kyrkogårdar är fortsatt välskötta. 
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FiSK, Fria Liberaler i Svenska kyrkan är 
en partipolitiskt obunden nominerings-
grupp med rötterna i folkkyrkan. Tradition 
och historia är lika viktigt som progression 
och förnyelse. 

I Malungs församling ställer vi upp för  
första gången under detta namn, 
även om flera av oss under tidigare 
mandatperioder representerat annan 
nomineringsgrupp (Borgerligt alternativ).

För oss är det viktigt att alla känner sig välkomna till kyrkan och 
församlingen, och att anställda och ideella möter besökare med 
en öppen och välkomnade attityd. 

En levande kyrka ska vara en viktig del i samhället och balansera 
tradition och förnyelse. Kyrkan och Malungs församling ska ge 
människor mening, hjälp och glädje genom hela livet.  
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SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT RÖSTA
RÖSTKORT
Alla som har rösträtt får ett röstkort som skickas ut till folkbokföringsadressen. 
Du bör ha fått ditt röstkort senast 3 september 2025. På röstkortet står det vilken 
församling, vilket valdistrikt och vilket stift du tillhör och vilka val du får delta i. 
Du måste ha med dig ditt röstkort om du förtidsröstar. Det är också viktigt att du 
har med dig legitimation.
Det är inte obligatoriskt att ha med sig röstkortet till vallokalen på valdagen, men 
det underlättar för att enkelt kontrollera att du är i rätt vallokal. Däremot 
behöver du ha med dig legitimation!

VAD DU RÖSTAR TILL OCH VALSEDLARNA
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper och kandidater i tre val:
Val till kyrkofullmäktige, som använder vita valsedlar
Val till stiftsfullmäktige, som använder rosa valsedlar. 
Val till kyrkomötet, som använder gula valsedlar. 
Du kan rösta på upp till tre kandidater genom att kryssa i deras namn på 
valsedeln. Dina kryss ökar deras möjlighet att bli valda. 

FÖRTIDSRÖSTA ELLER RÖSTA I VALLOKAL PÅ VALDAGEN
På ditt röstkort står det vilken vallokal du tillhör. Du kan inte rösta i en vallokal 
som du inte tillhör. Vallokalerna har bara öppet på valdagen söndag den 21 sep-
tember. Du behöver ha med dig ID-handling och bör ha med dig ditt röstkort.
Över hela landet kan du förtidsrösta från och med 8 till och med 21 september. 
Alla röster som läggs i lokaler för förtidsröstning kallas för förtidsröster, även om 
röstningen sker på valdagen. Du behöver ha med dig röstkort och ID-handling.

BUDRÖSTA
Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina röster i ett särskilt, igen-
klistrat kuvert (ytterkuvert för brev- och budröst antingen på valdagen  i din val-
lokal, eller som förtidsröstning i den församling du tillhör, under perioden 8:e till 
21:a september, om du själv inte har möjlighet att ta dig till vallokalen.
För att rösta med hjälp av ett bud, behöver du ett brevröstningspaket, som du kan 
hämta eller beställa från din församling. 

BREVRÖSTA
Om du inte själv kan ta dig till vallokalen på valdagen, eller inte kan eller vill 
förtidsrösta, kan du brevrösta. Det gäller också för dig som vistas utomlands. Du 
behöver vara folkbokförd i en församling i Sverige för att kunna delta i kyrkovalet. 
För att brevrösta, behöver du ett brevröstningspaket, som du kan hämta eller be-
ställa från din församling. Du kan brevrösta när du fått ditt röstkort och fram tills 
dess att brevet kan beräknas komma fram till stiftsstyrelsen senast fredag den 19 
september 2025.

ATT RÖSTA FRÅN UTLANDET
Om du är folkbokförd i Sverige men vistas utomlands i samband med valet kan du 
ändå rösta. Har du inte fått med dig något brevröstningspaket på din utlandsresa 
så finns det brevröstningspaket att hämta på de flesta av Svenska kyrkans utlands-
församlingar. 

HJÄLP VID RÖSTNING
En väljare har rätt att be om hjälp vid röstningen. Antingen av en valförrättare el-
ler en person som följer med väljaren. Alla valförrättare har tystnadsplikt och har 
möjlighet att hjälpa den väljare som behöver det.

OM DU BEHÖVER RÖSTKORT
Om du saknar ditt röstkort kan du kontakta valfri församling/pastorat för ut-
skrift av ett nytt röstkort. Vissa lokaler för förtidsröstning har också möjlighet att 
skriva ut ett nytt röstkort på plats. Kontakta dem i förväg för att vara säker på att 
du kan få hjälp att få ut ett röstkort.
Mer information om kyrkovalet hittar du här: svenskakyrkan.se/kyrkoval



Du som är medlem 
i Svenska kyrkan, 

folkbokförd i Sverige 
och fyller 16 år senast 

på valdagen får 
rösta i kyrkovalet.

KYRKOVALET – DEMOKRATI I KYRKAN 

ANVÄND DIN RÖST!
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 RÖSTA I MALUNGS FÖRSAMLING
FÖRTIDSRÖSTA 8-21 SEPTEMBER

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN, Kyrkvägen 28, 
håller öppet för förtidsröstning följande tider:

Måndag-fredag, 8-12 september	 kl. 10.00-12.00

Onsdag 10 september   	        även kl. 17.00-20.00

Lördag 13 september			   kl. 10.00-12.00

Måndag-fredag, 15-19 september	 kl. 13.00-15.00

Onsdag 17 september 		       även kl. 17.00-20.00

Lördag 20 september 			   kl. 10.00-12.00

Söndag 21 september (valdagen) 	 kl. 10.00-14.00  samt kl. 18.00-20.00

RÖSTA PÅ VALDAGEN 21 SEPTEMBER

VALLOKALEN 
S:t Olofsgården har öppet: kl. 9.00-11.00 samt kl. 13.00-20.00

RÖSTNINGSLOKALERNA har öppet kl. 9.00-15.00
Tyngsjö kyrka
Fors kapell
Yttermalungs kyrka
Centrumhuset i Öje



Barndop och Vigsel
Planerar ni att gifta er och har barn som ännu inte är döpt. 
Då kan ni kombinera de båda högtiderna. Det blir det en 
kombinerad vigsel- och dopgudstjänst. Vigseln utgör då  
den första delen av gudstjänsten, och dopet den andra.

Kontakta församlingsexpeditionen 
för information och bokning av tid, plats och präst.

0280-198 00, malung.forsamling@svenskakyrkan.se

 

 

 

  En del av Svenska kyrkans själavård och öppen för alla. 

JOURHAVANDE PRÄST   
svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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NAMN           	 DOPDATUMNAMN           	 DOPDATUM

Holly Althea Lilian Elvingsson 	 2025-05-24

Charlie Erik Anton Sundkvist 	 2025-06-14

Kajsa Lisbeth Olén 	 2025-06-14

Karl Wille Jimmy Hallgren 	 2025-07-12

Isabelle Elsa Amanda Pernemar 	 2025-07-12

Milo Travis Edlund	 2025-08-02

Tom Lucas Soum 	 2025-08-09

Nino Jonathan Gilles Delau 	 2025-08-09

Ethan Emile Guillaume Delau 	 2025-08-09

Välkomna i Svenska kyrkans gemenskap!

Att välja gravskick och gravplats
Många svåra frågor uppstår när man förlorar en anhörig. En av de viktigaste handlar om 
hur den avlidne ska få sin sista vila. I församlingens broschyr hittar du svar på vad som är 
viktigt att tänka på inför val av gravskick och gravplats. Här finns också information om 
de olika alternativ som erbjuds.

Välkommen att hämta en broschyr på församlingsexpeditionen, 
i någon av våra kyrkor eller hos Malung-Sälen Begravningsbyrå.

All information i broschyren finns också på: svenskakyrkan.se/malung 

KONFIRMATION – EN UPPLEVELSE FÖR LIVET

I höst är det dags för nästa årskull med ungdomar att börja sin konfirmandtid. 
Vi startar vecka 45 och konfirmation blir våren 2026. Du som är folkbokförd i 
Malungs församling och går i åttonde klass kommer att få en inbjudan, håll utkik! 
Konfirmandtiden ger dig möjlighet till nya upplevelser, att fundera kring livets 
stora frågor, att upptäcka vad kristen tro är, att tänka nya tankar och att möta nya 
människor. Ta chansen, det är jätteroligt! Man lär sig mycket, får nya vänner och 
man får vara den man är. Alla passar in.
Välkommen att hänga med på en spännande konfatid!

Ta chansen!



Vill Du ha sällskap en stund, eller känner du  
någon som du tror skulle vilja ha det?

Då kan du ta kontakt med Kyrkans besöksgrupp!

Kyrkans besöksgrupp består av ideellt engagerade  
volontärer som gör hembesök hos äldre personer.

Det är en kostnadsfri insats som kan förgylla vardagen  
för en stund. Dina önskningar styr vad vi gör. Vi kan fika,  
spela kort, lösa korsord, läsa m.m. Vi har tystnadsplikt.

Välkommen att kontakta Kyrkans besöksgrupp! 
Lämna ett meddelande på tel. 0280-198 08 så ringer vi upp.

Vi finns här för dig!
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VARFÖR SKA MAN RÖSTA I KYRKOVALET
   Det finns många bra anledningar till varför du ska rösta i kyrkovalet. Här kommer några exempel: 

                                                                • För att du får – för att demokrati ska fungera måste den användas. 

                                                                     • För att många av oss har eller kommer att ha behov av kyrkans verksamhet,  
                                                                         antingen idag eller vid en annan tidpunkt i livet.

                                                                           • För att Svenska kyrkan spelar en viktig roll i människors liv, vid kriser, i det 
                                                                               lokala samhället och i världen. 

                                                                                       • För att genom att personkryss  vara med och påverka så att engagerade, 
                                                                                           kloka och visionära företrädare får ansvar att styra på lokal-, regional- 
                                                                                             och nationell nivå.

                                                                                               • För att varje röst är viktig och väger tungt. 

                                                                                                 • För att Svenska kyrkan är beroende av människors engagemang.

                                                                                                   • För att det handlar om hur din kyrkoavgift används.

                                                                                                     • För att vara med och påverka var Svenska kyrkan ska lägga kraften!

                                                                                                                Information om när, var och hur du röstar hittar du på sid 10-11   

Kyrkans besöksgrupp bjuder in till:

KYRKANS BESÖKSGRUPP 

Kaffe med prat ... ô nan trat
TRÄFFAR MED FIKA

Onsdag 24 september	 kl. 14.00-15.30
Onsdag 22 oktober	 kl. 14.00-15.30
Onsdag 19 november	 kl. 14.00-15.30

Plats: Lillmokyrkan, nedervåningen.

Vi fikar, umgås och ibland kanske vi  
sjunger eller gör något kreativt. 

Träffarna är öppna för alla äldre. Välkommen!

Allsång
KOM SOM DU ÄR!  
SJUNG MED – ELLER BARA LYSSNA.

Onsdag 5 november 	kl. 14.00-15.30
Onsdag 3 december 	kl. 14.00-15.30

Plats: Församlingshemmet S:t Olofsgården

Vi sjunger i ca. 45 min - 1 timme.

Träffarna är öppna för alla äldre. Välkommen!
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Music by candelight 
Söndag 9 november   kl. 18.00 i Malungs kyrka.

Söndag 16 november kl. 18.00 i Malungs kyrka.

Söndag 23 november kl. 18.00 i Malungs kyrka.

Ta med en kudde och filt, ligg eller sitt i kyrkbänken och njut av 
en stunds stillsam orgel- eller pianomusik i stearinljusens sken. 
Efteråt fika med varm choklad och te.

Upptäck glädjen med körsång!
Nu är körövningarna igång igen efter sommaruppehållet. Kom och sjung med oss!

S:T OLOFSKÖREN övar på torsdagar kl. 18.30-20.00 i Malungs kyrka.
Vi vill gärna bli fler sångare i alla stämmor!
För mer information kontakta körledaren Ulrika Ryssmats,  
ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se	

YTTERMALUNGSKÖREN 
Måndagar kl. 18.30 i Malungs kyrka.
För mer information kontakta Åke Edvinsson tel: 070-231 49 93. 

BARNKÖREN sjunger på torsdagar kl. 15.45-16.30 i S:t Olofsgården. 
Alla barn från åk 2 och äldre är varmt välkomna!  
För mer information och anmälan kontakta körledaren Ulrika Ryssmats, 
ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se

Är du intresserad  
av att lära dig spela orgel? 
Orgel är ett stort och maffigt instrument där  
man spelar med både händer och fötter. 
Det finns många olika typer av orglar och de  
låter också väldigt olika.  

Vi tar i första hand emot elever i åldern 10-25 år.  
Undervisningen är kostnadsfri och antalet platser  
är begränsat. 

Kontakta vår organist Ulrika för mer information: 
ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se
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Musik i septemberkväll
Malungs kyrka

Söndag 14 september kl. 18.00

Maria Ähdel, Åke Edvinsson, Jan Haars

Malungs kyrka
Söndag 21 september kl. 18.00

SÅNGER FRÅN HJÄRTAT Jonna & Patrik Fridholm

Yttermalungs kapell
Söndag 28 september kl. 18.00

FOLKMUSIKLÅTAR, VISOR OCH KANSKE LITE DYLAN OCH COUNTRY
Anders Westerlund gitarr, Christina Lundqvist durspel & dragspel,  

Joel Hermansson fiol och Kent Olsson gitarr & bas.

Musikgudstjänst
  Malungs kyrka

Söndag 2 november kl. 18.00

Johan Eriksson och Jan Haars

Musikgudstjänst
  Malungs kyrka

Lördag 15 november kl. 18.00

Västerdalarnas stråkensemble tillsammans med Torsby stråkorkester.

Dalasinfoniettan i Malungs kyrka
Lördag 8 november kl. 15.00  Entré

Igor Stravinskij: Tre stycken för stråkkvartett
Maurice Ravel: Pianotrio

Ludwig Norman: Pianosextett
Konserten är ca. 1 tim och 20 min inkl. paus. 

Medverkande musiker från Dalasinfoniettan är Patrik Swedrup och Johannes Paulsson violin, 
Anna Raihle viola, Filip Lundberg cello och Jan-Anders Ernlund kontrabas. De spelar tillsammans 

med pianisten Pontus Carron, en av de mest intressanta yngre pianister vi har i Sverige.
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ODR Samhällsinformation

Malungs församling                                                        svenskakyrkan.se/malung

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets svåra stunder. 
Vad du än röstar för, påverkar det Svenska kyrkans 
arbete och gör stor skillnad i människors liv.

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Välkommen att 
dela gemenskapen!
Vi finns här för dig. Genom gudstjänster, barn- och ungdoms-
verksamhet, körer, samtal, olika mötesplatser för daglediga 
och för äldre – och mycket mer. Här kan du dela både glädje 
och sorg, och få stöd i vardagen. Till kyrkans verksamheter är 
alla välkomna.

Välkommen som du är!


